今天是: 2023年05月26日 星期五



首页

公告公示

主体资信

信用信息

专家服务

政策法规

市场动态

关于我们

意见反馈



欢迎来到江苏省招标投标公共服务平台,本平台公告和公示信息的真实性、准确性、合法性由发布人负责,涉及相关法律责任、风险由

T且发布 > 招标公告

产业链供应链国际合作交流会暨企业家太湖论坛客商报名及保障服务项目竞争性磋商公告

发布日期: 2023-05-25 16:54:26 发布媒介: 江苏省招标投标公共服务平台 来源渠道: 工具发布

01 公告内容

产业链供应链国际合作交流会暨企业家太湖论坛客商报名及保障服务项目竞争性磋商公告 (招标编号: XZP202305240015500001)

项目所在地区: 江苏省

一、招标条件

本产业链供应链国际合作交流会暨企业家太湖论坛客商报名及保障服务项目已由项目审批/核准/备

案机关批准,项目资金来源为, 招标人为江苏省商务厅。本项目已具备招标条件,现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模: 项目预算34.8万元

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

产业链供应链国际合作交流会暨企业家太湖论坛客商报名及保障服务项目

三、投标人资格要求

产业链供应链国际合作交流会暨企业家太湖论坛客商报名及保障服务项目:

- 1. 具备政府采购法第22条规定的条件并提供以下相关资料
- (1) 具有独立承担民事责任的能力(提供法人或者其他组织的营业执照);

※照抄)

02 监督部门

--国家部门网站--

--本省部门网站--

▼ --交易网站--

--监督网站

--监督网站--

江苏省招标投标公共服务平台

工作时间

(学) 周一到周五(9:00-17:30)









❷ 咨询QQ号: 807102828

🔑 咨询QQ群: 625412447

联系方式

☎ 客服咨询电话: 025-85304657、025-84304657

主体备案号/许可证号: 苏ICP备14000259号 (https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index) 主管单位: 江苏省发展和改革委员会 主办单位: 江苏省招标中心有限公司 版权所有: 江苏省招标中心有限公司